STREDOCESKY
HOKEJ

Zapis €. 31/2022-2023

sportovné-technické komise Stfedoceského KVV CSLH
ze dne 05. 03. 2023 (online)

PFitomni: Ing. Jakub Kral, Ludék Zahorsky
Omluveni: -

Program:

[E

Kontrola zapist ¢. 29/2022-2023 a 30/2022-2023

w N

)

) Kontrola zapist o utkani

) Krajska liga muz( StredocCeského kraje 2022/23
)

4 Krajska soutéZ muzl Stfredoceského kraje 2022/23

1) Kontrola zapist ¢. 29/2022-2023 a 30/2022-2023

Zapis schvalen bez pfipominek.

2) Kontrola zapisu o utkani

a. S0317 - Krajska liga muzd St¥edoceského kraje, SC Kolin B vs SK Cernogice (4:5)

V Case 60:00 po skonceni utkani z prostoru fanouskd domacich byla vhozena na ledovou plochu sklenéna
lahev, kterd se rozbila na stfepy. V tomto ¢ase byly vhozeny na ledovou plochu plastové lahve z prostoru
domaci hracéskeé lavice. Pfedano DK.

b. S0318 - Krajska liga muz( Stfedoceského kraje, HC Junior Mélnik vs HC Rakovnik (4:2)
Opravena HS u branky HC Junior Mélnik v ¢ase 28:38 (HS 5/4, ukoncen trest hrace HR Rakovnik ¢&. 24)

HR: Hruska Petr, Z: Drasnarova Denisa

c. S0320 - Krajska liga muzu StfedoCeského kraje, HC Podébrady vs Slavoj Vel.Popovice (6:3)

Oprava zahajeni trestu HC Podébrady udéleného v ¢ase 50:47 pro hrace ¢. 55 (zahajeni v ¢ase 50:47,
chybné uvedeno 40:47).

HR: Mdller Daniel, Z: Havlik Roman
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3) Krajska liga muzl StfedoCeského kraje 2022/23

Sportovné-technickd komise schvaluje vysledky ¢tvrtfindle play-off Krajské ligy muzl Stfedoéeského kraje

2022/2023.

Den Datum

St 01.03.2023
St 01.03.2023
Ct 02.03.2023
Ct 02.03.2023
So 04.03.2023
So 04.03.2023
So 04.03.2023
So 04.03.2023

Ne 05.03.2023
Ne 05.03.2023
Ne 05.03.2023

Ne 05.03.2023

Zacatek
18:00
18:30
19:00
19:00
16:00
17:30
18:15
17:00
16:30
17:30
17:30
15:00

zs Cu Domaci

CE  S0313 SK Cernosice

RA  S0314 HC Rakovnik

SL  S0315 HKLEV Slany

VP  S0316 Slavoj Vel.Popovice
KO S0317 SCKolinB

ME S0318 HC Junior Mélnik
KR S0319 HK Kralupy n.Vitavou
PD S0320 HCPodébrady

CE  S0321 SK Cernogice

RA  S0322 HC Rakovnik

SL  S0323 HKLEV Slany

VP  S0324 Slavoj Vel.Popovice

Hosté

SC Kolin B

HC Junior Mélnik

HK Kralupy n.Vitavou
HC Podébrady

SK Cernosice

HC Rakovnik

HK LEV Slany

Slavoj Vel.Popovice
SC Kolin B

HC Junior Mélnik

HK Kralupy n.Vitavou
HC Podébrady

Rozpis utkani semifinale play-off Krajské ligy muz(i StredocCeského kraje 2022/2023:

Den Datum

St 08.03.2023
St 08.03.2023
So 11.03.2023
So 11.03.2023
Ne 12.03.2023
Ne 12.03.2023

4) Krajska soutéz muzi Stredoceského kraje 2022/23

FA)
CE
PD
ME
KR
CE
PD

cu

50325
50326
50327
50328
50329
50330

Domaci

SK Cernosice

HC Podébrady

HC Junior Mélnik

HK Kralupy n.VItavou
SK Cernosice

HC Podébrady

Hosté

HC Junior Mélnik

HK Kralupy n.VItavou
SK Cernosice

HC Podébrady

HC Junior Mélnik

HK Kralupy n.Vltavou

Stav
8:4
6:3
1:2p
4:5p
4:5
4:2
3:4
6:3
3:4p
3:4sn

Sportovné-technicka komise schvaluje vysledky semifindle play-off Krajské soutéze muzi Stfedoceského

kraje 2022/2023.
Den Datum Zacatek
So 04.03.2023 17:00
So  04.03.2023 17:30
Ne 05.03.2023 13:00
Ne 05.03.2023 17:00

zs Cu

NB S0709
PB S0710
PS S0711
PB S0712

Domaci

HC Nymbursky Lev, z.s.

HC Kobra Praha B
HC TNP Praha
HC Pribram B

Krajsky svaz ledniho hokeje Stfedocesky kraj, Zatopkova 100/2, 160 17 Praha 6 — Bfevnov
tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz

Hosté

HC TNP Praha

HC Pribram B

HC Nymbursky Lev, z.s.
HC Kobra Praha B

Stav

5:2

7:11

6:1 (1:0p)
5:1
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Rozpis utkani finale play-off Krajské soutéze muzl Stredoceského kraje 2022/2023:

Den Datum ZS ¢u Domaci Hosté
So 11.03.2023 PB S0713 HC Pribram B HC TNP Praha
Ne 12.03.2023 PS S0714 HC TNP Praha HC Pribram B

Ing. Jakub Kral
Pfedseda sportovné-technické komise
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